
Turnier der Mannschaften - 08.10.2022
Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Zählspiel/Höchstergebnis; 18 Löcher
HCPI®-relevantes internes Turnier
Höchstergebnis: Par 3: 8; Par 4: 9; Par 5: 10

AB 1-18, GC Gsteig Herren: gelb Par: 71 Slope: 129 Course: 70.1
Damen: rot Par: 71 Slope: 128 Course: 71.5 Stand: 13.10.22, 10:07 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Brutto
1 1 Schmid, Florian Gsteig, GC Auf der   3,6/  3  75  72 75/3,6
2 2 Nüssgen, Ralf-Stefan Gsteig, GC Auf der   6,6/  7  77  70 76/6,2

* Waitl, Harti Gsteig, GC Auf der   5,1/  5  77  72 77/5,1
4 Kurth, Manfred Gsteig, GC Auf der   9,7/ 10  79  69 79/9,4
5 Schmid, Joachim Gsteig, GC Auf der   8,6/  9  83  74 83/8,6
6 Keller, Rainer Gsteig, GC Auf der  11,8/ 13  86  73 86/11,8
* Oberfuchshuber, Thomas Gsteig, GC Auf der  12,6/ 13  86  73 86/12,8
* Hirtl, Franz Alpenseehof GA   3,0/  3  86  83 84/3,0
9 Wiedemann, Angelika Gsteig, GC Auf der  13,6/ 16  87  71 87/13,8
* Hecker, Heinz Gsteig, GC Auf der  12,0/ 13  87  74 87/12,0

11 Tengler, Matthias Gsteig, GC Auf der  17,1/ 19  88  69 88/16,5
* Hilger, Christian Gsteig, GC Auf der  15,7/ 17  88  71 88/15,4
* Fischer, Hartmut Gsteig, GC Auf der  13,8/ 15  88  73 88/13,8

14 Lützow, Ulf Gsteig, GC Auf der  14,7/ 16  89  73 89/14,7
15 Decker, David Gsteig, GC Auf der   9,0/  9  90  81 85/9,0

* Posch, Sieghard Gsteig, GC Auf der  12,9/ 14  90  76 90/13,2
17 Kriner, Martin Gsteig, GC Auf der  17,0/ 19  91  72 91/16,9

* Wöhr, Bernd Gsteig, GC Auf der  16,1/ 17  91  74 91/16,2
* Waschetzko, Karlheinz Gsteig, GC Auf der  11,4/ 12  91  79 91/12,1

20 Angerer, Siegfried Gsteig, GC Auf der  15,0/ 16  93  77 91/15,0
21 Gesswein, Dr. Joachim Gsteig, GC Auf der  21,3/ 23  95  72 95/21,2
22 Geyer, Thomas Gsteig, GC Auf der  14,9/ 16  97  81 95/14,9
23 Imschweiler, Sandra Gsteig, GC Auf der  14,8/ 17  98  81 98/14,8
24 Stolz, Johannes Gsteig, GC Auf der  15,1/ 16 102  86 100/15,1

Klasse A Netto HCP bis --
1 1 Tengler, Matthias Gsteig, GC Auf der  17,1/ 19  88  69 88/16,5
2 * Kurth, Manfred Gsteig, GC Auf der   9,7/ 10  79  69 79/9,4

3 Nüssgen, Ralf-Stefan Gsteig, GC Auf der   6,6/  7  77  70 76/6,2
3 4 Wiedemann, Angelika Gsteig, GC Auf der  13,6/ 16  87  71 87/13,8
4 * Hilger, Christian Gsteig, GC Auf der  15,7/ 17  88  71 88/15,4

6 Kriner, Martin Gsteig, GC Auf der  17,0/ 19  91  72 91/16,9
* Waitl, Harti Gsteig, GC Auf der   5,1/  5  77  72 77/5,1
* Schmid, Florian Gsteig, GC Auf der   3,6/  3  75  72 75/3,6
* Gesswein, Dr. Joachim Gsteig, GC Auf der  21,3/ 23  95  72 95/21,2

10 Lützow, Ulf Gsteig, GC Auf der  14,7/ 16  89  73 89/14,7
* Fischer, Hartmut Gsteig, GC Auf der  13,8/ 15  88  73 88/13,8
* Keller, Rainer Gsteig, GC Auf der  11,8/ 13  86  73 86/11,8
* Oberfuchshuber, Thomas Gsteig, GC Auf der  12,6/ 13  86  73 86/12,8

14 Schmid, Joachim Gsteig, GC Auf der   8,6/  9  83  74 83/8,6
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* Hecker, Heinz Gsteig, GC Auf der  12,0/ 13  87  74 87/12,0
* Wöhr, Bernd Gsteig, GC Auf der  16,1/ 17  91  74 91/16,2

17 Posch, Sieghard Gsteig, GC Auf der  12,9/ 14  90  76 90/13,2
18 Angerer, Siegfried Gsteig, GC Auf der  15,0/ 16  93  77 91/15,0
19 Waschetzko, Karlheinz Gsteig, GC Auf der  11,4/ 12  91  79 91/12,1
20 Imschweiler, Sandra Gsteig, GC Auf der  14,8/ 17  98  81 98/14,8

* Decker, David Gsteig, GC Auf der   9,0/  9  90  81 85/9,0
* Geyer, Thomas Gsteig, GC Auf der  14,9/ 16  97  81 95/14,9

23 Hirtl, Franz Alpenseehof GA   3,0/  3  86  83 84/3,0
24 Stolz, Johannes Gsteig, GC Auf der  15,1/ 16 102  86 100/15,1

Nearest to the Pin auf Loch 18
1 Kurth, Manfred Gsteig, GC Auf der   9,7/ 10 6,80 m 79/9,4

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)
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